

केन्द्रीय विद्यालय क्र.1 एवं क्र.2, बिन्नागुड़ी छावनी
पोस्ट-बिन्नागुड़ी छावनी, जिला जलपाईगुड़ी,पिन -735232
KENDRIYA VIDYALAYA NO 1 and NO 2 BINNAGURI CANTT
PO: Binnaguri Cantt, Dist: Jalpaiguri PIN: 735232

साक्षात्कार सूचना

WALK IN INTERVIEW FOR CONTRACTUAL TEACHERS

केन्द्रीय विद्यालय क्र. 1 एवं 2 हेतु सत्र 2019-20 के लिए अनुबंध के आधार पर शिक्षकों की सूचीबद्धता हेतु (to draw the pannel) योग्य अभ्यर्थियों को साक्षात्कार हेतु (WALK IN INTERVIEW) आमंत्रित किया जाता है ।

Eligible candidates are invited to attend **walk in interview** to draw the panel for session 2019 – 20 to appoint the teachers as and when vacancies arise on purely contractual basis.

पदनाम	साक्षात्कार तिथि	रिपोर्टिंग समय
पीजीटी (भौतिक विज्ञान, रसायनशास्त्र, कंप्यूटर विज्ञान, भूगोल, अंग्रेजी, हिंदी, अर्थशास्त्र, इतिहास, जीव विज्ञान, समाजशास्त्र) PGT (GEO, ENG, COMP, HINDI, ECO, HISTORY, BIOLOGY, PHYSICS, CHEMISTRY, SOCIOLOGY, SANSKRIT AND COMMERCE) टीजीटी (हिंदी, अंग्रेजी, सामाजिक विज्ञान, विज्ञान, गणित एवं संस्कृत) TGT (Hindi, English, Science, Social Science, Mathematics, Sanskrit) प्राथमिक शिक्षक, कंप्यूटर अनुदेशक, नृत्य शिक्षक, संगीत निदेशक एवं परामर्शदाता PRT, Computer Instructor, Dance Instructor, Games Coach , Nurse, Instructor in Music and Counselor .	27/02/2019- PGTs AND TGTs 28/02/2019 –PRTs, Dance Coach, Computer Instructor, Games Coach, Nurse, Instructor in Music and Counselor.	प्रातः 09:00 बजे

साक्षात्कार के समय सभी शैक्षणिक व गैरशैक्षणिक अभिलेखों की मूल प्रति के साथ एक सेट स्वसत्यापित प्रतिलिपि, एक नवीन पासपोर्ट साइज़ फोटो व पहचान पत्र लाना आवश्यक है।

साक्षात्कार हेतु कोई भी टी.ए./डी.ए. (यात्रा भत्ता /दैनिक भत्ता) देय नहीं होगा.

आवेदन पत्र डाउनलोड करने के लिए एवं अधिक जानकारी के लिए लॉग ऑन करें-www.kv1binnaguri.org and www.kvno2binnaguri.org

Requirements at the time of interview: Original testimonials along with one set of Xerox copy of testimonials, one photo, Identity proof. No TA/DA will be paid for attending interview. Bio data forms may be downloaded from website For details log on to www.kv1binnaguri.org and www.kvno2binnaguri.org

प्राचार्य